
Protokół Nr XXIV/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu 31 marca 2021 roku             

w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach ul. Traugutta 15. 

  

Obrady rozpoczęto 31 marca 2021 r. o godz. 13:20, a zakończono o godz. 14.00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. 

Obecni: 

1.Alfred Bachowski 

2. Antoni Flak  

3. Krzysztof Furman  

4. Marta Grzesica 

5. Agnieszka Janus   

6. Justyna Kośmida 

7. Stefan Kubasik 

8. Danuta Ludwikowska 

9. Wiesława Majczak 

10. Justyna Snopek 

11. Anna Staniaszek 

12. Renata Supernak 

13. Dariusz Tabas 

14. Edyta Wójcik 

    

Nieobecny Radny Zenon Głąb – nieobecność usprawiedliwiona . 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Anna Staniaszek -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  powiedziała, że działając        

na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym          

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn.zm.) w związku z art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy              

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych              

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw otwiera  

XXIV sesję Rady Miejskiej w Łazach kadencji  2018 – 2023. 

Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej w Łazach jest transmitowana i utrwalana za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania z sesji będą udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach i na stronie internetowej gminy.  

Podstawą przetwarzania wizerunku osób uczestniczących w sesji są przepisy Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej.  

Więcej informacji znajduje na stronie bip.lazy.pl  w zakładce RODO. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach po dokonaniu otwarcia sesji stwierdziła, 

że jest quorum Rady i w związku z tym obrady są prawomocne. 



Nośnik z zapisem audio video stanowi załącznik do protokołu i jest jego integralną częścią. 

Powitała przybyłych na sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Anna Staniaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach -  zapytała, czy Radni wnoszą 

zmiany do porządku obrad dzisiejszej sesji. 

 

Propozycji zmian Radni nie zgłosili. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - odczytała porządek obrad. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 

Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik - oddali swój głos elektronicznie, 

Stefan Kubasik – poinformował, że jest za zatwierdzeniem porządku obrad, ze względów 

technicznych nie mógł oddać głosu elektronicznie. 

 

NIEOBECNI (1) 

 

Zenon Głąb 

 

Rada Miejska w Łazach jednogłośnie przyjęła porządek obrad sesji. 
 
 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu 24.02.2021 r. 

 

Anna Staniaszek  -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  przypomniała, że protokół był 

dostępny w Biurze Rady oraz  w wersji elektronicznej zamieszczony był w programie E-sesja. 

 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Rada  Miejska  w  Łazach  protokół  z  sesji  Rady  Miejskiej  w Łazach odbytej  w dniu 

24.02.2021 r.  przyjęła przez aklamację. 

 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Kaczyński - Burmistrz Łaz  złożył pisemne sprawozdanie o pracy  w okresie 

międzysesyjnym. 

 



5. Interpelacje radnych. 

 

Anna Staniaszek  -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - poinformowała, że na sesji   

w dniu 24 lutego 2021 roku pisemne interpelacje i wnioski  złożyła Radna Danuta 

Ludwikowska i Radna Agnieszka Janus.  

 

Na interpelacje i wnioski Burmistrz udzielił Radnym pisemnych odpowiedzi, których treść 

wpłynęła także do wiadomości do Rady Miejskiej w Łazach.   

 

Na dzisiejszej sesji  dwie interpelacje zgłosiła Radna Renata Supernak. 

 

 

6. Zapytania i wnioski radnych. 

 

Głos zabrał Radny Alfred Bachowski składając wniosek. 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2021. 
 

Anna Staniaszek  -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - poinformowała, że           

w/w projekt uchwały wraz z autopoprawkami był omówiony na wspólnym posiedzeniu 

Komisji   w dniu 29 marca 2021 roku. 

 

Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radni nie podjęli dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie:  zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łazy na rok 

2021. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 

Dariusz Tabas, Edyta Wójcik - oddali swój głos elektronicznie, 

Stefan Kubasik , Renata Supernak – poinformowali, że są za podjęciem w/w uchwały, ze 

względów technicznych nie mogli oddać głosu elektronicznie. 

 

NIEOBECNI (1) 

 

Zenon Głąb 

 

Rada Miejska w Łazach jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr XXIV/149/2021  w sprawie: 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łazy na rok 2021. 

 

 



8. Podjęcie uchwały w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Łazy. 

 

Anna Staniaszek  -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - poinformowała, że           

w/w projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 29 marca 

2021 roku. 

 

Opinia Komisji Spraw Społecznych, Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu jest jednogłośnie 

pozytywna. 

 

Opinia Komisji Rozwoju i Promocji jest jednogłośnie pozytywna. 

 

Radni nie podjęli dyskusji. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Łazy. 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 

Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik – oddali swój głos elektronicznie, 

Stefan Kubasik – poinformował, że jest za podjęciem w/w uchwały, ze względów 

technicznych nie mógł oddać głosu elektronicznie. 

 

NIEOBECNI (1) 

 

Zenon Głąb 

 

Rada Miejska w Łazach jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr XXIV/150/2021  w sprawie: 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łazy. 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Anna Staniaszek  -  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach  - poinformowała, że           

w/w projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 29 marca 

2021 roku. 

 

Następnie otwarła dyskusję. 

 

Radna Renata Supernak zabrała głos. 

 

Następnie Ilona Pelon – Sekretarz Gminy zabrała głos. 

 

Głosowano elektronicznie w sprawie: rozpatrzenia skargi. 

 



 

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

 

Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna 

Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 

Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 

 

NIEOBECNI (1) 

 

Zenon Głąb 

 

Rada Miejska w Łazach jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr XXIV/151/2021  w sprawie: 

rozpatrzenia skargi.  

 

 

10. Informacje i sprawy różne. 

 

Głos zabrali: 

 

 - Radna Marta Grzesica, 

 

-  Mieczysław Skręt – Sołtys Turzy, 

 

- Henryk Mogieła – Sołtys Ciągowic, 

 

- Maciej Kaczyński – Burmistrz Łaz. 

 

 

11. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

 

Głos zabrał Maciej Kaczyński – Burmistrz Łaz poinformował, że wnioski które Radni 

zgłaszali przekazane zostaną do realizacji. 

 

 

12. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między sesjami                   

i otrzymanej korespondencji. 

 

Anna Staniaszek – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – poinformowała, że  na 

posiedzeniu Komisji w dniu 29 marca 2021 roku  zapoznała Radnych z korespondencją jaka 

wpłynęła do Rady w okresie międzysesyjnym.  

 

Następnie poinformowała, że w dniu wczorajszym do Rady Miejskiej w Łazach wpłynęło 

roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łazy za 2020 rok.  

 

Korespondencja jest do wglądu w Biurze Rady. 



 

 

13. Zamknięcie sesji. 

 

Anna Staniaszek - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach – powiedziała, że wobec 

wyczerpania porządku obrad zamyka  XXIV  Sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

 

 

Protokół sporządziła: Iwona Kurzeja                                   

                                                                                                    Przewodnicząca  

                                                                                             Rada Miejska w Łazach 

                                                                                   Anna Staniaszek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


